
UBYTOVÁNÍ V TĚLOCVIČNÁCH 

ČESKÝ POHÁR ŠTAFET, LPU, 23.-24.4.2022, NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

P O K Y N Y 

Ubytovaní budou ve dvou tělocvičnách v Novém Městě na Moravě a v Bobrové (12km J od NMnM). 

Cena za ubytování je 100,-Kč za osobu. Platit můžete převodem na účet nebo hotově při prezentaci 

štafet v sobotu od 13.30 do 14.00 nebo v neděli od 9 do 9.30. Vystavím fakturu nebo předám doklad 

o zaplacení v hotovosti. 

A. Tělocvična 2.ZŠ Nové Město na Moravě, Sportovní 858 

Kontakt: Petr Mareček, tel.: 604423510. 

Otevřena bude v sobotu od 17 hod. do neděle 9 hod. Parkování aut v ulicí Sportovní. 

Ubytovaní: 

1. OK Kamenice, Adam Hájek, 22 lidí ,                                                                                      FAKTURA 

2. Ještědská oblast, Mery Podrábská, 20 lidí,                                                                          FAKTURA 

3. Tatran Jablonec, Natálie Štemberová, 6 lidí,  

4. Kotlářka Praha + mix. Prahy, Dominika Plochová, 42 lidí 

5. Lenka Kellerová, 2 lidi                                                                                           placeno na účet LPU 

6. Vrchlabí, Ruda Kutlvašr, 4 lidi,                                                                                                FAKTURA 

stecelkem 96 lidí 

 

 

B. Tělocvična základní školy Bobrová, Bobrová 129 

Kontakt: pan školník Miroslav Fiala, tel.: 724932890, případně i Petr Mareček, tel.: 604423510 

Přijet můžete od 17.30 do 18.00, kdy tam bude osobně pan školník, nebo později. Do 19 hod. 

v tělocvičně probíhá ještě trénink místních sportovců. Do té doby můžete být v relaxační třídě, 

kterou může využít i na spaní. Tělocvična bude volná po 19 hod. Součástí tělocvičny je i kuchyně, 

kterou budete mít k dispozici a můžete si zde připravit jídlo. V neděli ráno opusťte tělocvičnu do 9 

hod. Parkovat auta může přímo u školy, která je součástí tělocvičny. 

Ubytovaní: 

1. OK Jilemnice, Tomáš Votoček, 18 – 20 lidí 

2. SK Praga, Tomáš Janovský, 13 lidí,                                                                                          FAKTURA 

3. Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Zdeněk Rajnošek, 17 lidí 

4. Slávia Hradec Králové, David Hepner, 17 lidí,                                                                        FAKTURA 

5. SKI-OB Šternberk, Krišpína Skyvová, 4 lidi 

6. Konice, Jindra Beneš, 4 lidi 

7. Team Jizerky, Magda Rýdlová, 15–17 lidí 

8. TJ Slovan Luhačovice, Mára Cahel, 10 lidí 

celkem 100 lidí 

 

Potvrďte mi prosím, jestli objednané ubytování je v pořádku a napište mi i způsob uhrazení. Kdo 

bude chtít fakturu, tam mi pošlete kontaktní údaje na fakturu. Prosím ve všech tělocvičnách 

dodržujte pořádek a odpadky dávejte do připravených odpadkových pytlů. Šetřete vodou a 

neumívejte si běhací boty v umývárnách. V centrech závodů je vždy možnost si boty omýt.  

Příjemný pobyt přeje Petr Mareček, tel.: 604423510 



 


